
BUS 306 Oberhausen Nord - Gersthofen - Langweid - Oberach - Aindling
(Baustellenfahrplan 29.07. bis 16.08.) und zurück
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Montag - Freitag
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Oberhausen, Nord P+R  ab
Gersthofen, Römertor
- Ziegeleistraße
- Festplatz
- ISA
- Schulzentrum
- Schulzentrum
- St. Emmeram
- Strasser
- Mozartschule
- Industriepark
- Stiftersiedlung
Gablingen, Kaserne
Stettenhofen, Süd
Stettenhofen
Langweid Foret, B 2
- Rehlinger Straße
Sankt Stephan
- Schmidberger
Oberach, Kobeswiesen
Oberach
Unterach
Sand
Todtenweis, Gasthaus Golling
- Siedlung
Aindling, Marktplatz  an
- Moosbräu
- Marktanger

306
3617

F
06.42
06.43
06.44
06.45

06.46
06.47
06.49
06.51
06.52
06.54
06.55
06.55
06.56
06.59
07.01
07.02
07.04
07.05
07.07
07.10
07.12
07.13
07.15

306
3603

07.45
07.46
07.47
07.48

07.49
07.50
07.52
07.54
07.55
07.57
07.58
07.58
07.59
08.02
08.04
08.05
08.07
08.08
08.10
08.13
08.15
08.16
08.18

306
3611

b5
14.50
14.51
14.52
14.53

14.54
14.55
14.57
14.59
15.00
15.02
15.03
15.03
15.04
15.07
15.09
15.10
15.12
15.13
15.15
15.18
15.20
15.21
15.23

306
3615

b4
15.50
15.51
15.52
15.53

15.55
15.56
16.00
16.02
16.03
16.05
16.06
16.06
16.07
16.10
16.12
16.13
16.15
16.16
16.18
16.21
16.23
16.24
16.26

Verkehrshinweis:b4 nur montags bis donnerstags an schulfreien Tagen b5 nur freitags an schulfreien Tagen F nur an schulfreien Tagen

Montag - Freitag Gegenrichtung
Linie
Fahrtnummer
Verkehrshinweis
Aindling, Marktanger  ab
- Moosbräu
- Marktplatz
Todtenweis, Siedlung
- Gh Golling
Sand
Unterach
Oberach
Oberach
Rehling, Rathaus
Oberach, Kobeswiesen
Sankt Stephan, Schmidberger
St.Stephan
Langweid, Rehlinger Straße
- B 2
Stettenhofen
Stettenhofen, Süd
Gablingen, Kaserne
Gersthofen, Stiftersiedlung
- Industriepark
- Mozartschule
- Strasser
- St. Emmeram
- Schulzentrum
- Schulzentrum
- ISA
- Festplatz
- Ziegeleistraße
- Römertor
Oberhausen, Nord P+R  an

306
3600

05.57
05.58
06.00
06.02
06.03
06.05
06.08
06.10

06.11
06.13
06.14
06.16

06.24
06.25
06.27
06.29
06.30

06.31
06.32
06.33
06.35

306
3902

F
07.02
07.03
07.05
07.07
07.08
07.10
07.13
07.15

07.16
07.18
07.19
07.21
07.24
07.25
07.25
07.26

07.32
07.33

07.34
07.35
07.36
07.39

306
3608

a6

14.13
14.15
14.16
14.18
14.18
14.20

14.21
14.23
14.24
14.26

14.37
14.38

14.39
14.40
14.41
14.43

306
3612

a5

15.05
15.07
15.08
15.10
15.13
15.15

15.16
15.18
15.19
15.21
15.24
15.25
15.25
15.26

15.32
15.33

15.34
15.35
15.36
15.38

Verkehrshinweis:a5 nur montags bis donnerstags a6 nur freitags F nur an schulfreien Tagen
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